quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0053/2020 – DISPENSA Nº 027/2020
CONTRATO Nº 070/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MARIA JOSÉ LOIOLA – CPF nº
210.626.095-49 – OBJETO: contratação de pessoa jurídica para para confecção de
máscaras de proteção dupla face descartáveis (em tecido TNT) e reutilizáveis (em
tecido de algodão), para atender à demanda das unidades de saúde do município e
demais servidores na prevenção e combate ao Covid-19 – VALOR: R$ 10.229,00
(dez mil, duzentos e vinte e nove reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades
Orçamentárias: 07.07, 11.15, 12.16, 13.17; Atividades: 2.005, 2.014, 2.019,
2.028, 2.123; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.99 e Fontes de Recursos: 00, 01,
14, 29; – VIGÊNCIA: 17/04/2020 a 29/05/2020 – DATA DA ASSINATURA:
17/04/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7047B0E0BF20B2D72DFA795D5C64177A

		2020-05-06T11:20:09-0300